CRCI

COMSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE PERNAMBUCO

ATA DE REUNIAO
CAMARA DE REGISTRO ATA n2 06/2022

No dia 27 de junho do ano de dois mil e vinte e dois, foi efetuada eletronicamente a Reunido da Camara de
Registro, sob a presidéncia do Conselheiro Contador Josemi Sidney Barbosa Vieira, Vice Presidente de
Registro e com o Conselheiros(as) Contadora Maria Alciene De Oliveira, Contador Jorge Luiz de Souza,
Contador Francisco de Assis Galvdo Barreto Pinho, Contadora Fabiola Gamboa Cavalcanti e a Técnica em
Contabilidade Lucileide da Silva Gomes. ORDEM DO DIA: Aprovacdo da Ata da 62 Reunido da Camara de
Registro realizada no dia 27/06/2022 por unanimidade. Il — TRIBUNAL - JULGAMENTO DOS PROCESSOS:
foram apreciados 75 (setenta e cinco) processos, sendo 51 (cinquenta e um) processos pelo Rito Sumario
e 24 (vinte e quatro) processos pelo Rito Ordinario. Conforme Deliberacdes aprovadas por unanimidade:
Alteracdo de Registro Cadastral - Empresério: 2022/000072; Alteracdo de Registro Cadastral - Sociedade:
2022/000076; Baixa de Registro Cadastral - Empresario: 02022/000074; Baixa de Registro Profissional - PF:
2022/000073; Registro Cadastral Definitivo Sociedade: 2022/000075; Alteragdo de Registro (Nome) - PF:
2022/000068; Baixa de Registro Profissional Por Transferéncia: 2022/000077; Cancelamento de Registro
(Por Falecimento) - PF: 2022/000070; Registro Cadastral Definitivo - Empresério: 2022/000071; Registro
Definitivo Originario - PF: 2022/000067; Restabelecimento de Registro Profissional: 2022/000069.

RITO SUMARIO APROVADOS

ALTERAGAO DE REGISTRO (NOME) - PF

PE-022410/0 PAULA FERREIRA DA SILVA

PE-016876/0 ELAINE PEREIRA DA SILVA

PE-019325/0 ELBA VALERIA VASCONCELOS GUERRA
PE-030046/0 ADYNE MARY DE OLIVEIRA BESERRA PEREIRA

ALTERAGAO DE REGISTRO CADASTRAL - EMPRESARIO

PE-001112/0 M N DE FARIAS ME

PE-001057/0 TENORIO SOLUCOES CONTABEIS E EMPRESARIAIS LTDA
PE-000928/0 ELISANGELA MEDEIROS DA SILVA - EPP

ALTERAGAO DE REGISTRO CADASTRAL - SOCIEDADE
2022/000683 PE-000737/0 RS CONTABILIDADE E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA
2022/000758 PE-000965/0 RACE CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI

BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL - EMPRESARIO
PE-001883/0 W J AVELINO CONTABILIDADE

BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL

PE-014603/0 ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA
PE-029119/0 DEYSE SUSANE CAMARA CORREIA
PE-018290/0 ISAEL DOMINGOS DOS SANTOS
PE-020908/0 JOSE SERGIO DE ARAUJO SILVA
PE-031487/0 FABIANA GOMES DOS SANTOS
PE-026582/0 LUCIA MARIA MEDEIROS LEAL
PE-024439/0 RENATO VICENTE DA SILVA
PE-025319/0 CARLOS ALEXANDRE MARINHO
PE-026081/0 ANDRE RICARDO PONTES COMBE
PE-017236/0 MIRIAN MARIA DE SOUZA



BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL POR TRANSFERENCIA

PE-027184/0
PE-026939/0
PE-031677/0
PE-019749/0

MILLENA ROCHA DE ALBUQUERQUE DE SOUZA
NATALIA MARQUES ALVES

DOUGLAS RAFAEL DA SILVA MATEUS
FRANCIMEIRE DOS ANJOS GOMES

CANCELAMENTO DE REGISTRO (POR FALECIMENTO) - PF

PE-005604/0
PE-002884/0
PE-013125/0

FRANCISCO DE PAULA SOUTO
MAURY BARROS CORREIA
EURICO PEDROSA FILHO

REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO - EMPRESARIO

PE-002481/0
PE-002480/0
PE-002487/0
PE-002486/0

HEBERTY HENRIQUE NOGUEIRA GUEDES ASSESSORIA ADMINISTRATIVA
M LIDIA S SANTOS CONTABILIDADE LTDA

RIVALMIR ANDRADE DE ALBUQUERQUE JUNIOR ASSESSORIA CONTABIL
DJACI ANTONIO DE SOUSA ASSESSORIA CONTABIL

REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO SOCIEDADE

PE-002479/0
PE-002482/0
PE-002485/0
PE-002483/0
PE-002484/0
PE-002489/0
PE-002488/0

GRANJA E GUARINIS ASSESSORIA CONTABIL E EMPRESARIAL LTDA
CONSERGE - CONTABILIDADE E SERVICOS GERAIS LTDA
MARJUHH SOLUCOES CONTABEIS E DIGITAIS LTDA

REFERENCIAL SERVICOS CONTABEIS LTDA

PREMIUM ASSESSORIA CONTABIL LTDA

VERISSIMO E RAMALHO SERVICOS EM CONTABILIDADE LTDA
CONSUPREL SERVICOS CONTABEIS LTDA

REGISTRO DEFINITIVO ORIGINARIO - PF

PE-032290/0
PE-032289/0
PE-032292/0
PE-032291/0
PE-032293/0
PE-032294/0
PE-032295/0
PE-032296/0
PE-032297/0
PE-032298/0
PE-032299/0
PE-032300/0
PE-032301/0
PE-032302/0
PE-032304/0
PE-032303/0
PE-032305/0
PE-032306/0
PE-032307/0
PE-032308/0
PE-032309/0
PE-032310/0
PE-032311/0
PE-032312/0
PE-032313/0
PE-032314/0
PE-032316/0

MARIANA LETICIA SANTOS DE MESQUITA
JEMESON CLAUDINO PINTO

WANDERSON PEREIRA DA SILVA

LUCAS GALDINO NUNES

LIVIA SILVA DE LIMA

ANDERSON VIRGINIO DONATO PAULINO
DIEGO FILLIPE DE SOUZA

DOUGLAS FERREIRA RAELI

RONALDO PAIVA DE ASSIS JUNIOR
MARINALVA FERREIRA DA SILVA
WASHINGTON DELANO ROOSEVELT DA SILVA
JOSENILDO RAIMUNDO BARBOSA

RISELE DE SANTANA E SILVA

CAIO CESAR SANTOS DE OLIVEIRA SILVA
ADRIANA RODRIGUES DE ARAUJO

ELINE MELO

FABYANNE ELEHOKA AMORIM CERQUEIRA
HEYTOR JOSE DA SILVA

LEANDRO DOS SANTOS

SUED MARUSCHKA CAVALCANTI DE SOUZA
REBECA MESQUITA PIRES DA SILVA

PLINIA CRISTINA RODRIGUES CHAVES
RHUAN DE ALMEIDA LINS

ISRAEL CAVALCANTI MAGALHAES ROMA
WANESSA THAYSA DA SILVA SANTOS
SIMONE BARBOSA DO NASCIMENTO
PAULO MARCELO VIANA DE AZEVEDO



PE-032319/0  CLEITON PEREIRA DOS SANTOS SILVA
PE-032317/0  JESSICA NOLETO PORTELA VIEIRA
PE-032318/0  SANDRINNE DE MELO GONCALVES

RESTABELECIMENTO DE REGISTRO PROFISSIONAL
PE-027498/0 VERA LUCIA VIEIRA

PE-023740/0 DAVI CORDEIRO BARBOSA

PE-030486/0 JAME DAVID DE SOUSA BERNARDO
PE-028949/0 LUCIVANIA DOMINGOS DA SILVA BARROS
PE-027010/0 JONAS DEOCLECIO DE LIMA
PE-016562/0 NILO MANOEL COELHO

RITO ORDINARIO INDEFERIDOS

BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL

Esgotada a pauta as dezesseis horas, foi encerrada a reunido, e, para constar, eu Luciene M2 Lins do Nascimento Malta,
Coordenadora do Departamento de Registro, lavrei a presente ata que vai assinada pelo Vice Presidente de Registro,
Contador Josemi Sidney Barbosa Vieira.



